
Sta rosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Ma7.owiccki 

ul. OI1l!ilka 11 li 
·1· 

WO.120, .. ~4. .2022 

Zarządzenie Nr .~ .. /2022 

Starosty Grodziskiego 

z dnia .. Q5. .. nu~~ ...... 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej sprzętu komputerowego znajdującego się na stanie 
ewidencyjnym Starostwa Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 528) zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuje się stałą Komisję Likwidacyjną sprzętu komputerowego (w szczególności komputerów, 
monitorów, skanerów, drukarek) znajdującego się na stanie ewidencyjnym Starostwa Powiatu 
Grodziskiego w następującym składzie osobowym: 

1. Marcin Lasocki - Przewodniczący Komisji 
2. Dominika Polańska - Członek Komisji 
3. Emilia Jaworska-Jakubik - Członek Komisji 

§2 

Do zadań Komisji Likwidacyjnej należy: 

1. Dokonywanie oceny przydatności sprzętu komputerowego znajdującego się na stanie 
ewidencyjnym Starostwa Powiatu Grodziskiego. 

2. Przeprowadzanie czynnoscl likwidacji sprzętu komputerowego, zakwalifikowanego 
do zniszczenia oraz sporządzanie protokołu likwidacji. Wzór protokołu stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§3 

1. Nośniki danych zlikwidowanych komputerów zostaną poddane operacji usunięCIa danych 
i fizycznemu zniszczeniu przez firmę zewnętrzną, co zostanie potwierdzone protokołem 

zniszczenia. 
2. Zlikwidowany sprzęt komputerowy zostanie niezwłocznie przekazany firmie posiadającej 

odpowiednie uprawnienia do odbioru odpadów elektronicznych. 

§4 

Protokół likwidacji podlega zatwierdzeniu przez Starostę Grodziskiego. Na podstawie protokołu 

likwidacji dokonuje się wykreślenia sprzętu komputerowego z ewidencji środków trwałych oraz dokonuje 
się właściwych zapisów księgowych. 

§5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz i Skarbnik Powiatu Grodziskiego. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Starosty Grodziskiego 
Nr ... .. ..3ł.! ........ z dnia .Q5 ... m~ ..... 2022 roku 

Protokół Nr .......................... z dnia ................ roku 

z przeprowadzonej likwidacji sprzętu komputerowego Starostwa Powiatu Grodziskiego 

Komisja Likwidacyjna w składzie : 

1. . .. ........ .. .... . . . - Przewodniczący Komisji 

2 ... ..... .... .. ...... . - Członek Komisji 

3. - Członek Komisji 

przeprowadziła likwidację sprzętu komputerowego wskazanego w tabeli poniżej : 

Wartość 
Składnik Nr Data 

L.p. Ilość jednostkowa Przyczyna i rodzaj likwidacji 
majątku inwentarzowy 

wzł 
likwidacji 

Uwagi Komisji: 

Podpisy członków Komisji: 

1 . ......... ,. ...... . .. 

2 .. .. .. .... ... .... ... . 

3 . .. . ... ... ... ... .... . 

Zatwierdził: 

(podpis i pieczęć Starosty) 


